

Årsredovisning för
Axet Hagestad Aktiebolag

556394-0922

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Thunell
Styrelseledamot

2023-08-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axet Hagestad Aktiebolag, 556394-0922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad kommun, Skåne Län bedriver verksamhet inom lantbruksnäringen. Växtodling bedrivs på arrenderade fastigheter, den består huvudsakligen av , höstvetete, vårkorn, höstoljeväxter samt sockerbetor.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 688 513	3 807 076	4 304 117	3 880 310
Resultat efter finansiella poster	264 567	325 210	140 760	36 917
Soliditet %	15,6	14,7	9,5	7,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen under året är beroende av den ökade prisbilden på lantbruksprodukter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	163 468	79 384
Balanseras i ny räkning			79 384	-79 384
Årets resultat				195 734
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	242 852	195 734

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	242 852
Årets resultat	195 734
Summa	438 586

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	438 586
Summa	438 586

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 688 513	3 807 076
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		303 760	0
Övriga rörelseintäkter		0	67 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 992 273	3 875 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 812 423	-1 741 912
Övriga externa kostnader		-1 534 123	-1 429 758
Personalkostnader	2	-267 799	-257 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 019	-141 019
Summa rörelsekostnader		-6 757 364	-3 570 598
Rörelseresultat		234 909	304 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 282	31 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 624	-10 398
Summa finansiella poster		29 658	20 785
Resultat efter finansiella poster		264 567	325 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 952	0
Förändring av överavskrivningar		67 000	-232 000
Summa bokslutsdispositioner		-16 952	-232 000
Resultat före skatt		247 615	93 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 881	-13 826
Årets resultat		195 734	79 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	411 574	528 713
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 403	35 283
Summa materiella anläggningstillgångar		440 977	563 996
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	346 859	310 050
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		643 058	543 392
Summa finansiella anläggningstillgångar		989 917	853 442
Summa anläggningstillgångar		1 430 894	1 417 438
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		740 153	478 854
Färdiga varor och handelsvaror		1 753 760	1 450 000
Summa varulager m.m.		2 493 913	1 928 854
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 975	679 104
Övriga fordringar		494 476	168 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 861	441 033
Summa kortfristiga fordringar		739 312	1 289 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 247 040	210 909
Summa kassa och bank		1 247 040	210 909
Summa omsättningstillgångar		4 480 265	3 428 824
SUMMA TILLGÅNGAR		5 911 159	4 846 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 852	163 468
Årets resultat		195 734	79 384
Summa fritt eget kapital		438 586	242 852
Summa eget kapital		558 586	362 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		83 952	0
Ackumulerade överavskrivningar		375 000	442 000
Summa obeskattade reserver		458 952	442 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	403 075	346 067
Övriga skulder till kreditinstitut		11 096	55 312
Övriga skulder		2 376 725	2 602 660
Summa långfristiga skulder		2 790 896	3 004 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 968 184	930 712
Skatteskulder		65 707	13 826
Övriga skulder		44 216	65 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 618	26 928
Summa kortfristiga skulder		2 102 725	1 037 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 911 159	4 846 262

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 603 167	1 663 167
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 000	
Försäljningar/utrangeringar		-60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 623 167	1 603 167
Ingående avskrivningar	-1 074 454	-981 315
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		42 000
Årets avskrivningar	-137 139	-135 139
Utgående avskrivningar	-1 211 593	-1 074 454
Redovisat värde	411 574	528 713

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 803	58 803
Utgående anskaffningsvärden	58 803	58 803
Ingående avskrivningar	-23 520	-17 640
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 880	-5 880
Utgående avskrivningar	-29 400	-23 520
Redovisat värde	29 403	35 283

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 050	315 271
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 809	
Försäljningar		-5 221
Utgående anskaffningsvärden	346 859	310 050
Redovisat värde	346 859	310 050

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit	800 000	800 000
Nyttjad checkräkningskredit	403 075	395
684		

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	210 500	264 000
Summa ställda säkerheter	1 010 500	1 064 000

Underskrifter

Löderup

Henrik Thunell

Henrik Thunell
Styrelseordförande

2023-06-30
Datum

Sara Thunell

Sara Thunell
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Mazars AB

Anders Persson

Anders Persson
Auktoriserad revisor


